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発注番号 製品名 ポイント セット内容価格
（税込）

9700195

9700196

9700217

9700224

PSオプティマルAセット

PSオプティマルPセット

PSオプティマルPセット＆4エバーセット

PSオプティマル
FitLine マイクロソルブ+®Q10セット

500

500

500

500

112,350円

112,350円

110,880円

117,790円

オプティマルAセット×6
スターターキット(デモ用アクティヴァイズ×1､デモ用アクティヴァイズセラム×1､
デモバッグ×1､書類各種)

オプティマルPセット×6
スターターキット(デモ用アクティヴァイズ×1､デモ用アクティヴァイズセラム×1､
デモバッグ×1､書類各種)

オプティマルPセット×4、4エバー×4
スターターキット(デモ用アクティヴァイズ×1、デモ用アクティヴァイズセラム×1、
デモバッグ×1、書類各種）

オプティマルAセット×5、FitLine マイクロソルブ+®Q10×5
スターターキット（デモ用アクティヴァイズ×1、デモ用アクティヴァイズセラム×1、
デモバッグ×1、書類各種）

(スターターキット3,150円含む)

セット製品【初回購入】



Experience results

×3
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発注番号 製品名 ポイント セット内容TP価格
（税込）

カスタマー価格
（税込）

9700179

9700180

9700225

9700181

9708158

9708012

9116289

9708159

オプティマルAセット

オプティマルPセット

オプティマルSセット

オプティマル50+セット

A3セット

A3Sセット（センシティヴ）

FitLine skin 4エバースキンケアセット

スタートアップ25

103

103

103

183

103

103

100

56

23,760円

23,760円

23,760円

42,660円

20,300円

20,300円

18,730円

       -

19,008円

19,008円

19,008円

34,128円

16,240円

16,240円

14,984円

10,208円

ベーシックス×1、アクティヴァイズ×1、レストレイト×1

パワーカクテル×1、レストレイト×1

ベーシックス×1、アクティヴァイズセンシティヴ×1、レストレイト×1

パワーカクテル×1、レストレイト×1、ジェネレーション50+×1

アクティヴァイズ×3

アクティヴァイズセンシティヴ×3

4エバー×1、トニック（化粧水）×1、クレンジングローション×1

アクティヴァイズ×2
※25歳以下対象。5か月間連続で購入が無い場合は自動解約になります。
ボーナス取得にはオートシップの購入が必要です。

セット製品【初回購入】

上記のセット製品には､初回のみ別途3,150円の登録費用(スターターキット)が必要です。
登録費用(スターターキット)内容：登録手数料､デモ用アクティヴァイズ×1､デモバッグ×1､書類各種
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発注番号 製品名 ポイント セット内容TP価格
（税込）

カスタマー価格
（税込）

9700182

9700185

9700214

9700188

9700184

9700187

9708158

9708012

9116289

オプティマルAセット

オプティマルPセット

オプティマルSセット

オプティマル50+セット

オプティマルA6ヶ月おまとめセット

オプティマルP6ヶ月おまとめセット

A3セット

A3Sセット（センシティヴ）

FitLine skin 4エバースキンケアセット

103

103

103

183

103×6

103×6

103

103

100

21,380円

21,380円

21,380円

40,280円

128,310円

128,310円

20,300円

20,300円

18,730円

17,104円

17,104円

17,104円

32,224円

102,648円

102,648円

16,240円

16,240円

14,984円

M価格
（税込）

14,966円

14,966円

14,966円

  28,196円

　-

　-

14,210円

14,210円

13,111円

ベーシックス×1、アクティヴァイズ×1、レストレイト×1

パワーカクテル×1、レストレイト×1

ベーシックス×1、アクティヴァイズセンシティヴ×1、レストレイト×1

パワーカクテル×1、レストレイト×1、ジェネレーション50+×1

オプティマルAセット×6

オプティマルPセット×6

アクティヴァイズ×3

アクティヴァイズセンシティヴ×3

4エバー×1、トニック（化粧水）×1、クレンジングローション×1

セット製品【オートシップ】
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発注番号 製品名 ポイント セット内容価格（税込）

9700195

9700196

9700217

9700224

PSオプティマルAセット

PSオプティマルPセット

PSオプティマルPセット＆4エバーセット

PSオプティマル
FitLine マイクロソルブ+®Q10セット

500

500

500

500

109,200円

109,200円

107,730円

114,640円

オプティマルAセット×6

オプティマルPセット×6

オプティマルPセット×4、4エバー×4

オプティマルAセット×5、FitLine マイクロソルブ+®Q10×5

※上記PS(プールセット)はPQ達成後購入ができません｡予めご了承ください｡

セット製品【追加購入】
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×3
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発注番号 製品名 ポイント セット内容TP価格
（税込）

カスタマー価格
（税込）

9700179

9700180

9700225

9700181

9708158

9708012

9116289

9116436

オプティマルAセット

オプティマルPセット

オプティマルSセット

オプティマル50+セット

A3セット

A3Sセット（センシティヴ）

FitLine skin 4エバースキンケアセット

FitLine skin ヤングケアセット

103

103

103

183

103

103

100

25

23,760円

23,760円

23,760円

42,660円

20,300円

20,300円

18,730円

8,220円

19,008円

19,008円

19,008円

34,128円

16,240円

16,240円

14,984円

6,576円

M価格
（税込）

16,632円

16,632円

16,632円

29,862円

14,210円

14,210円

13,111円

5,754円

ベーシックス×1、アクティヴァイズ×1、レストレイト×1

パワーカクテル×1、レストレイト×1

ベーシックス×1、アクティヴァイズセンシティヴ×1、レストレイト×1

パワーカクテル×1、レストレイト×1、ジェネレーション50+×1

アクティヴァイズ×3

アクティヴァイズセンシティヴ×3

4エバー×1、トニック（化粧水）×1、クレンジングローション×1

FitLine skin ヤングケアクレンジングフォーム×1 、
バランシングクリーム×1、2in1ピーリングマスク×1

セット製品【追加購入】
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発注番号 製品名 ポイント 製品説明TP価格
（税込）

カスタマー価格
（税込）

0705019

0705047

0708046

0708055

0702078

0705053

0704022

0703009

FitLine パワーカクテル

FitLine ベーシックス

FitLine アクティヴァイズ

FitLine アクティヴァイズ センシティヴ（敏感な方用）

FitLine レストレイト

FitLine ジェネレーション 50+

FitLine プロシェイプ（アミノ）

FitLine フィットネスドリンク

89

57

32

32

17

80

40

37

内容量

15g×30包

12g×30包

175g

175g

6.7g×30包

5g×30包

114.7g
(180カプセル)

30g×15包

19,550円

12,740円

6,800円

6,800円

4,680円

17,800円

10,400円

7,570円

15,640円

10,192円

5,440円

5,440円

3,744円

14,240円

8,320円

6,056円

M価格
（税込）

13,685円

8,918円

4,760円

4,760円

3,276円

12,460円

7,280円

5,299円

栄養機能食品：ベーシックスとアクティヴァイズを合わせた
粉末清涼飲料

栄養機能食品：ビタミンA、C、Eを含む粉末清涼飲料

栄養機能食品：ビタミンB1、B12、ビオチンを含む粉末清涼
飲料

栄養機能食品：ビタミンB1、B12、ビオチンを含む粉末清涼
飲料

栄養機能食品：亜鉛、カルシウム、鉄などのミネラルを含む
粉末清涼飲料

栄養機能食品：オメガ3脂肪酸、ルテイン、イソフラボン、コ
エンザイムQ10、高麗人参、ビタミンB₁を配合した粉末清涼
飲料

必須アミノ酸を配合したカプセルタイプの栄養補助食品

栄養機能食品：スポーツ時の持続的なパフォーマンスをサ
ポートするビタミン・ミネラルを含むアイソトニック飲料

FitLine【単品】

基本のサプリメント

スポーツ
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発注番号 製品名 ポイント 製品説明TP価格
（税込）

カスタマー価格
（税込）

0709057

0704028

0712063

0712067

0712020

0709035

FitLine マイクロソルブ+®Q10

FitLine モノジェン

FitLine デュオ マイクロソルブ®+

FitLine オメガ３ マイクロソルブ®+

FitLine ルテイン

FitLine IB⁵

26

50

50

26

23

25

内容量

5ｇ×30包

42.2g
(60カプセル)

51ml

51ml

30ml

30ml

7,040円

10,480円

11,700円

6,490円

6,490円

5,460円

5,632円

8,384円

9,360円

5,192円

5,192円

4,368円

M価格
（税込）

4,928円

7,336円

8,190円

4,543円

4,543円

3,822円

栄養機能食品：コエンザイムQ10を配合したビタミンEを含
む栄養補助食品

栄養機能食品：ビタミンB6、B12を含むカプセルタイプの
栄養補助食品

栄養機能食品：植物性のDHA・EPA をベースにCoQ10、ビ
タミンEのほか、新たにビタミンB1、ビタミンD、ナイアシン
を配合。

栄養機能食品：植物性のDHA・EPAをベースに各種ビタミ
ンを配合。滴下式で簡単に必須脂肪酸を補給できます。

栄養機能食品：マリーゴールドを配合したビタミンA、ビタ
ミンEを含む栄養補助食品

栄養機能食品：ビタミンB2、ビタミンB12、ビタミンD、ビタミ
ンE、ビオチンを含むスプレータイプの栄養補助食品

FitLine【単品】

スペシャル製品

NEW

NEW



Experience results

発注番号 製品名 ポイント 製品説明TP価格
（税込）

カスタマー価格
（税込）

0707010

0709041

0709051

9709001

071300100

0709006

FitLineアンチオキシ（オレンジ）

FitLine ビューティー

FitLine Ｃ-バランス

FitLine フィールグッド
ヨーグルトドリンク

FitLine ヨーグルトメーカー

FitLine ハーバルティー

40

40

28

23

-

8.3

内容量

450g

195g

5g×30包

50.5g×6包

1個

100g

9,240円

8,870円

7,460円     

5,450円

-

2,230円

7,392円

7,096円

5,968円

4,360円

5,280円

1,784円

M価格
（税込）

6,468円

6,209円

5,222円    

3,815円 

-

1,561円

栄養機能食品：天然ポリフェノールを配合したビタミンＡ、
ビタミンＣ、ビタミンＥを含む粉末清涼飲料

栄養機能食品：コラーゲンペプチド、ビタミン、ミネラル類を
含む粉末清涼飲料

栄養機能食品：果実エキスを配合した亜鉛を含む粉末清
涼飲料

ホエイパウダー（乳成分を含む）、イヌリン、乳酸菌培養物
（乳成分を合む）ナイアシン、香料を含むヨーグルトドリンク
種菌

フィールグッドヨーグルトドリンク用ヨーグルトメーカー

ペパーミント、ハイビスカス、リンゴ等をブレンドしたハーブ
ティー

FitLine【単品】

スペシャル製品



セット商品【初回購入】

Experience results

発注番号 製品名 ポイント 製品説明TP価格
（税込）

カスタマー価格
（税込）

0116069

0116007

0116102

0116059

0116093

0116050

FitLine skin クレンジングローション

FitLine skin トニック（化粧水）

FitLine skin アクティヴァイズセラム

FitLine skin 4エバー(クリーム)

FitLine skin アイケア(アイクリーム)

FitLine skin UYジェル(メイクアップベース)

22

22

40

50

45

100

内容量

200ml

200ml

30ml

50ml

15ml

15ml

4,730円

4,730円

8,400円

10,140円

8,090円

18,590円

3,784円

3,784円

6,720円

8,112円

6,472円

14,872円

M価格
（税込）

3,311円

3,311円

5,880円

7,098円

5,663円

13,013円

メイク落とし・洗顔にお使いいただけるローション。お肌にな
じませてぬるま湯で洗い流してください。

洗顔後お肌を整えていただく化粧水です。

ガラナ、ビタミンＣ、ビタミンＢ複合体からなるアクティヴァイ
ズ独自の有効成分を組み合わせ、イキイキとしたハリのある
素肌に導く新感覚の美容液です。

SPF15配合。時間問わずお顔やデコルテにご使用いただけ
るクリームです。

デリケートな目元に素早くなじんで、なめらかな肌へ導く目
元専用クリームです。

製品の色味によって、気になる部分を目立たなく見せるメイ
クアップベースです。

FitLine skin【単品】
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発注番号 製品名 ポイント 製品説明TP価格
（税込）

カスタマー価格
（税込）

0116081

0116082

0116083

0116101

0116110

0116073

FitLine skin ヤングケア 
クレンジングフォーム

FitLine skin ヤングケア 
バランシングクリーム

FitLine skin ヤングケア 
2in1ピーリングマスク

FitLine skin CCプラスローション

FitLine skin       メン フェイス(クリーム)

FitLine skin 2in1 メンズシャワージェル･
ヘア＆ボディー

10

12

10

28

25

11

内容量

150ml

50ml

100ml

125ml

50ml

200ml

2,980円

3,320円

2,890円

4,870円

 5,000円

2,380円

2,384円

2,656円

2,312円

3,896円

 4,000円

1,904円

M価格
（税込）

2,086円

2,324円

2,023円

3,409円

 3,500 円

1,666円

若い肌のためのクレンジングフォーム｡濡らした顔全体に適
量(2～3プッシュ)をやさしくマッサージしながら肌になじま
せ、その後洗い流してください。

肌をみずみずしくなめらかに整える保湿クリームです。

肌を清浄にして健やかに整える洗い流すタイプのマスクで
す。

引き締まったなめらかな肌へ導く保湿成分を含有したマッ
サージクリームです。

男性の肌のために開発されたクリーム。
保湿とエイジングケアが同時にできます。

メンソールを含む全身洗浄料です。

FitLine skin【単品】

NEW



ご注意事項
本書面は国際情勢や為替の変動により不定期に変更されることがあります。最新版のものは弊社
HPのダウンロードセンターよりご確認いただけます。

◎初回購入で、PSオプティマルAセット、PSオプティマルPセット、PSオプティマルPセット＆４エ
バーセット、PSオプティマルFitLineマイクロソルブ+®Q10セット、のお申し込みの場合は、初回登
録のTP価格に事務手数料・送料3,150円を加算した金額がお申し込み金額となります。

◎定期購入および追加購入の場合、下記のTP価格に事務手数料・送料910円（梱包資材含め
10kgまで）を加算した金額がお支払い金額となります。

◎定期購入は200P以上で送料無料となります。

◎オートシップはTP価格での購入となり、ご自身がマネージャータイトル以上を確定した場合は、
TP価格で購入した自己購入分に対してGVの10％を取得できます。

◎M価格は、PQを達成した翌月から対象となり、月内の自己購入が600Pを超える注文よりM価
格の対象となります。
PM-Officeで計上されているポイントを含めて600Pに達したご注文よりM価格適用となります。M
価格で記載があってもその時点でM価格の対象とならない場合はTP価格での決済となりますの
でご了承ください。

※M価格の適用は、PQ達成月やマネージャー資格の有無ではありません。

◎製品価格は、小数点以下を四捨五入で計算しているため１～３円の価格誤差が生じる場合がご
ざいます。

※この表は、「概要書面」の一部です。概要書面と一緒にお渡しください。

PM-International Japan
〒103-0025　東京都中央区日本橋茅場町3-1-11 日本橋ピアザビル2F
TEL : 0570-003-023
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